OFÍCIO No 02/2019/DPL/CMI

Itanhaém, 11 de janeiro de 2019.
ASSUNTO: Autógrafo nº 01, de 11 de janeiro de 2019.
Senhor Prefeito:
Encaminhamos a V. Exa. para conhecimento e providências o autógrafo nº 01, de 2019, objeto do Projeto de Lei  nº 91, de 2018, de sua autoria, que “Altera o artigo 28 da Lei nº 4.111, de 6 de setembro de 2016, que institui a Política Municipal de Gestão Sustentável de Resíduos da Construção Civil, Resíduos Verdes e Resíduos Volumosos, de acordo com o previsto nas Políticas Nacional e Estadual de Resíduos Sólidos”, discutido e aprovado na 31ª Sessão Extraordinária, realizada nesta data.
Atenciosamente,

HUGO DI LALLO
PRESIDENTE

À

Sua Excelência Senhor
MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

DD. Prefeito Municipal

Itanhaém- SP